Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2019                                                                                                            № 35

пос.Известковый

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О
порядке проведения органом местного самоуправления открытого  конкурса по
отбору  управляющей организации для управления многоквартирным домом», на
основании Устава муниципального образования «Известковское городское
поселение»

1. Провести открытый конкурс по выбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Еврейская
автономная область, Облученский район, пос.Известковый, ул.Трудовая д.41,
д.42, д.43.

2. Организационно-правовому отделу администрации городского
поселения подготовить конкурсную документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                          В.А. Гончаров